[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.02.2021

	№
	104

	пгт Свеча

Об утверждении состава экспертной комиссии для определения мест, нахождение в которых детей не допускается в целях их безопасности
В соответствии с законом Кировской области от 09.11.2009 № 440-ЗО «О мерах по обеспечению безопасности пребывания детей в общественных местах на территории Кировской области», а также в целях предупреждения причинения вреда здоровья детей, их физического, интеллектуального, психического, духовного и нравственного развития, администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав экспертной комиссии для определения мест, нахождение в которых детей не допускается в целях их безопасности. Прилагается.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Свечинского района от 06.11.2015 №1 «О создании экспертной комиссии для определения мест, нахождение в которых детей не допускается в целях их безопасности».
3. Организационному управлению опубликовать настоящее постановление на Интернет-сайте муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области.
Первый заместитель главы администрации

Свечинского муниципального округа

по социальным вопросам

Г.С. Гоголева

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Свечинского муниципального       округа

от 01.02.2021  № 104
СОСТАВ

экспертной комиссии для определения мест, нахождение в которых детей не допускается в целях их безопасности
	АСЕЕВА
Алеся Сергеевна
	-
	главный специалист по опеке и попечительству администрации Свечинского муниципального округа, председатель комиссии

	СМИРНОВА
Дарья Николаевна
	-
	ответственный секретарь КДНиЗП администрации Свечинского муниципального округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	ГРЕБЕНКИН
Андрей Сергеевич
	-
	начальник ПП «Свечинский» МО МВД России «Котельничский» (по согласованию)

	КЛЕЩЕВНИКОВА

Светлана Петровна
	-
	управляющий делами администрации Свечинского муниципального округа, начальник управления культуры

	ШАБАНОВ
Сергей Александрович
	-
	директор КОГОБУ «СШ пгт Свеча» (по согласованию)